
 
 

OR.271.2.2024                                                                         Głogów Małopolski, 2024-01-22 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej 

oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na: Dostawa kruszywa drogowego wraz 

z wyładunkiem na terenie gminy Głogów Małopolski  (znak sprawy: OR.271.2.2024), 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 60% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Termin dostawy” 

(1% = 1pkt) 
 

Łączna liczba 
pkt                           

 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 
Stanisław Łach 
36-051 Górno,  
ul. Rzeszowska 4 
NIP: 8141099039 

cena –60% 
termin 
dostawy – 
40% 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 22 stycznia 2024 r. 

 

 

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

Nazwa (firma), siedziba, adres wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 60% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Termin dostawy” 

(1% = 1pkt) 
 

Łączna liczba 
pkt                           

 

Andrey-Trans Andrzej Hadam 
Transport-Usługi-Kruszywa 
Huta Poręby 37, 36-245 Nozdrzec 
NIP 6861611984 

cena –60% 
termin 
dostawy – 
40% 

46,24 pkt 40 pkt 86,24 pkt 



 

Firma Kilianex Łukasz Kilian Kopanie 
Żołyńskie 79, 37-110 Żołynia  
NIP 8151586427 

cena –60% 
termin 
dostawy – 
40% 

55,17 pkt 40 pkt 95,17 pkt 

F.H.U. KAMKO Kamil Gil 
Hucisko 76, 36-003 Przewrotne 
NIP: 5170363655 

cena –60% 
termin 
dostawy – 
40% 

58,41 pkt 40 pkt 98,41 pkt 

 

 

 
 

 

Termin po upływie, którego może zostać zawarta umowa: nie krótszy niż po upływie 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust. 2 uPzp). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ   

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-01-22T13:13:21+0000




